

ATRIO ARKITEKTER ApS

Sundvej 9
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/12/2016

Palle Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ATRIO ARKITEKTER ApS

Sundvej 9

8700 Horsens

Telefonnummer: 75630212

Fax: 75631080

e-mailadresse: pn@atrio.dk

CVR-nr: 29608156

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36C

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet aktiviteter er indenfor arkitektvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet drives fra lejede lokaler beliggende Sundvej 9, 8700 Horsens.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 10. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 117.031.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at omsætningen og indtjeningen for det kommende år vil være stigende.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 117.031 foreslåes overført til egenkapitalen.

Den frie egenkapital udgør pr. 30/6 2016 kr. 1.572.

Anpartskapitalen udgør kr. 80.000.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.445.350	1.041.897
Personaleomkostninger	1	-1.256.756	-1.284.189
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.203	-12.735
Resultat af ordinær primær drift		176.391	-255.027
Andre finansielle indtægter		0	600
Øvrige finansielle omkostninger		-21.315	-6.408
Ordinært resultat før skat		155.076	-260.835
Skat af årets resultat		-38.045	54.037
Årets resultat		117.031	-206.798
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	50.000
Overført resultat		117.031	-256.798
I alt		117.031	-206.798

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.431	13.663
Materielle anlægsaktiver i alt		25.431	13.663
Andre tilgodehavender		42.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		42.500	19.500
Anlægsaktiver i alt		67.931	33.163
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		471.000	149.560
Igangværende arbejder for fremmed regning		361.250	201.950
Tilgodehavende skat		10.052	34.353
Andre tilgodehavender		14.066	2.723
Periodeafgrænsningsposter		110.708	88.203
Tilgodehavender i alt		967.076	476.789
Andre værdipapirer og kapitalandele		32	488
Værdipapirer og kapitalandele i alt		32	488
Likvide beholdninger		0	81.214
Omsætningsaktiver i alt		967.108	558.491
Aktiver i alt		1.035.039	591.654

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.572	-115.459
Egenkapital i alt	2	81.572	-35.459
Hensættelse til udskudt skat		38.023	6
Hensatte forpligtelser i alt		38.023	6
Gæld til banker		37.204	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.204	44.277
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		540.067	369.401
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		221.969	213.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		915.444	627.107
Gældsforpligtelser i alt		915.444	627.107
Passiver i alt		1.035.039	591.654

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	-1.116.273	-1.139.954
Pensionsbidrag	-78.917	-81.553
Andre omkostninger til social sikring	-19.362	-15.819
Andre personaleomkostninger	-42.204	-46.863
	-1.256.756	-1.284.189

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo primo	80.000	-115.459	-35.459
Årets resultat	0	117.031	117.031
Egenkapital ultimo	80.000	1.572	81.572

Kapitalen er pr. 16/1 2012 nedsat med nominal kr. 45.000 til kurs 100.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Der er 3 års uopsigelighed på lejemålet Sundvej, Horsens. Årlig husleje udgør kr. 84.996.

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.